YEST
 ZEST
 157
 158

Ezech. c. 28. Etionem: quapropter, ut ait S. Gregorius, non
Angelo, ad similitudinem Dei conditus, sicut &
ipsum signaculum similitudinis Dei. Unde Angeli
maius tributum est.

Rupert. lib
1. de Victo-
ria Mund
c. 3.

Et hæc perfecta similitudo, secundum Rupertum
tribus consistit, in assimilando sese sancti-
tati in potentia, in sapientia, in pulchritudine. In
prima perfectione se reddunt similes Patri, in
Filio, in tertia Spiritui sancto, & quod ad hanc per-
similitudinem imitari debemus sanctissimi esse
crescendo semper in gratia, quæ est super naturalis
dam participatio & similitudo Dei, & cum
sanctissimæ Triadi similem se quoque efficiunt
tia, sapientia & pulchritudine, quia per gratiam
vires animæ, & amplius proficit & augmen-
tia & pulchritudo.

Quinta Excellentia Angelorum.

Continuam habent Dei præsentiam

S. Greg. Hb. 34. in Ev- angel. **E**st est Angelorum sanctorum propria con-
ditio, ut ait D. Gregorius, ut nunquam desistant a
platione Dei, & cum mittuntur, etiam assistunt
redditione: quia, etsi circumscriptus est dignitas
summus tamen spiritus, qui Deus est, circumscriptus
est. Unde Angeli sancti nunquam sunt pure ministri
& non assistentes, quia semper vident faciem Dei
mox dicitur. Hæc est altissima Angelorum
imitatione dignissima: debet Dei servus, ut etiam
S. Bonav. & actionibus ita se habeat & gerere, ac si Dominum
Stim. 2. p. c. 9. rum Angelorum more, facie ad faciem videret
tio est, quia Filius timet Patrem, non quia videt
videtur à Patre, dummodò hoc certè sciat, & Deum
minus nos videt in terra, quam si essemus in
ante ipsum; ergo ad imitationem sanctorum Angeli, quod

ambulemus semper intra Deum, Divinae assistamus
elemtia, Divinas contemplan do perfectiones, preser-
vativa illa ternaria attributorum Divinorum: primum
sacrae sapientiae, bonitatis Dei: secundum infinitatis,
omnipotentis, & aeternitatis Dei altissimi: tertium ma-
gno pulchritudinis & dulcedinis Divinae.

Angeli non tantum non deserunt contemplationem
operationem; sed, quod plus est, non impediunt, ne-
que dimittunt, veluti in nobis contingit, contemplatio
operationis, & rationem huius adfert S. Thomae, S. Thomae, p.
quod homo regulat ordinatque externas suas actiones 1. q. 112. a. 1.
sicut patet intellectuam & sensitiuam simul, & quan-
do pars sensitiua intenditur, intellectiva minuitur; at An-
gelos actiones suas externas regulat dirigiq; iuxta sola
partem intellectuam, ac propterea actio externa haud
dimittit intentionem contemplationis operationem: Quia
sunt actionum, quarum una est regula, & ratio alter-
na non impedit, sed inuocat aliam. Unde pro nostra
instructioe colligitur, quod operaturi actionem aliqua
externam, si non possimus esse toti intellectui, veluti
sunt Angeli, ad minus curemus esse magis intellectu, &
quam sensitiui, & non adeo vegetemus sensus opera-
tionem, ut impediatur remittatque operationem intellectu.